



Huddinge

ENHET/DOKUMENTNAMN

Datum: 2024-08-12

Diarienummer: BTN-2024/177

Förslag på revideringar i taxorna HKF 2200, HKF 2230, HKF 4210 och HKF 4250

Ändringar i taxa för bygglovs- och tillsynsnämndens bygglovsverksamhet (HKF 2200)

Nuvarande avgift/lydelse

Föreslagen avgift/lydelse

<p>Finns inte</p>	<p><u>Föreslagen punkt: J.20</u> <u>Föreslagen lydelse Ärendetyp: Anmälan om rivning, med tekniskt samråd.</u> <u>Föreslagna avgiftsposter i taxetabell J (sid 11):</u> Delavgift, prövning av anmälan: 7 149 kr Delavgift, genomförande: 3 010 kr Avgift: 10 159 kr</p> <p><u>Föreslagen fördelning (timmar) i tidsuppskattningstabell (sid 19–20):</u> Start av ärende: 0,5 Granskning och handläggning: 2 Administration och expediering: 0,25 Tekniskt samråd: 1 Startbesked: 0,5 Arbetsplatsbesök: 1 Slutsamråd: 1 Slutbesked: 0,25 Avslut av ärende 0,5 Timmar, prövning av anmälan: 4,75 Timmar genomförande: 2</p>
-------------------	--

Finns inte	<p><u>Föreslagen punkt: J.21</u></p> <p><u>Föreslagen lydelse Ärendetyp: Anmälan om rivning, utan tekniskt samråd.</u></p> <p><u>Föreslagna avgiftsposter i taxetabell J (sid 11):</u></p> <p>Delavgift, prövning av anmälan: 4 139 kr Delavgift, genomförande: 0 kr Avgift: 4 139 kr</p> <p><u>Föreslagen fördelning (timmar) i tidsuppskattningstabell (sid 19–20):</u></p> <p>Start av ärende: 0,25 Granskning och handläggning: 1,25 Administration och expediering: 0,25 Startbesked: 0,5 Slutbesked: 0,25 Avslut av ärende: 0,25 Timmar, prövning av anmälan: 2,75 Timmar genomförande: 0</p>
------------	---

Ändringar i taxa för bygglovs- och tillsynsnämndens verksamhet enligt miljöbalken (HKF 4210)

Ändring i *kursiv* stil.

Nuvarande lydelse

Föreslagen lydelse

<p>Taxebilaga 1 punkt 3.1.3.1 Värmepumpsanläggning för utvinning av värme ur mark med effekt upp till och med 20 kW innanför kommunalt verksamhetsområde för vatten och avlopp. 5,5 h</p>	<p>Värmepumpsanläggning för utvinning av värme ur mark med effekt upp till och med 20 kW innanför kommunalt verksamhetsområde för vatten och avlopp. <i>5 h</i></p>
<p>Taxebilaga 1 punkt 4.1.4 Prövning av ansökan om dispens från eldningsförbud enligt 9 § lokala föreskrifter för att skydda människors hälsa och miljön (HKF 1300).</p>	<p>Nuvarande lydelse <i>stryks</i> och ersätts av en ny punkt: <i>Handläggning av anmälan enligt 38 a § förordningen (1998:899) om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd om att uppföra eller använda ett kyltorn. Handläggning av underrättelse 38 b § förordningen (1998:899) om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd.</i> <i>Timavgift</i></p>
<p>Taxebilaga 1 punkt 9.1.1 Prövning av ansökan om dispens/tillstånd att själv återvinna och bortskaffa avfall på fastigheten enligt 15 kap. 24–25 §§ miljöbalken. 6 h</p>	<p><i>Prövning av ansökan om dispens för utsortering av bioavfall och dispens från att använda den kommunala avfallsaktören enligt 3 kap. 15b § avfallsförordning (2020:614) samt 15 kap. 25 § miljöbalk (1998:808).</i> <i>4 h</i></p>

Ny	<i>Taxebilaga 1 punkt 9.1.4 Prövning av ansökan om dispens för utsortering av bioavfall enligt 3 kap. 15b § avfallsförordning (2020:614) 2 h</i>
Taxebilaga 2 punkterna: 90.381, 90.383, 90.391 och 90.391-1	<i>Punkterna stryks då de är upphävda i lagstiftningen</i>
Taxebilaga 2 4:6 10.50 Anläggning för sortering eller krossning med mer än 100 000 ton per år av berg, naturgrus eller andra jordarter 1. inom område som omfattas av detaljplan eller områdesbestämmelser, eller 2. utanför område som omfattas av detaljplan eller områdesbestämmelser, om verksamheten bedrivs på samma plats under en längre tid än trettio kalenderdagar under en tolvmånadersperiod.	Anläggning för sortering eller krossning med mer än 75 000 ton per år av berg, naturgrus eller andra jordarter 1. inom område som omfattas av detaljplan eller områdesbestämmelser, eller 2. utanför område som omfattas av detaljplan eller områdesbestämmelser, om verksamheten bedrivs på samma plats under en längre tid än trettio kalenderdagar under en tolvmånadersperiod.
	<i>Dessa tre koder 10.50-1, 10.50-2, 10.50-3 slås ihop till en och samma 10.50-1 samt ändras till att vara timavgift istället för en fast avgift.</i>
Taxebilaga 2 – 4:6 10.50-1, 10.50-2, 10.50-3	<i>Dessa tre koder 10.50-1, 10.50-2, 10.50-3 slås ihop till en och samma 10.50-1 med en ny gräns: Anläggning för sortering eller krossning med upp till och med 75 000 ton per år av berg, naturgrus eller andra jordarter Samt ändras till att vara timavgift istället för en fast avgift.</i>

Ändringar i taxa för geografisk information samt kart- och mättjänster (HKF 2230)

Ändring i *kursiv* stil.

Nuvarande lydelse

Föreslagen lydelse

<p>1 § Avgift för lantmäteriförrättningar debiteras enligt förordningen om avgifter vid lantmäteriförrättningar (1995:1459) och Lantmäteriets föreskrifter till förordningen. Även kart- och mättjänster som ingår i en lantmäteriförrättning debiteras enligt statliga Lantmäteriets taxa</p>	<p><i>1 § Det är kommunfullmäktige som fattar beslut om grunderna hur avgifterna ska beräknas enligt 12 kap. 10§ PBL. Kommunfullmäktige kan inte delegera rätten att besluta om taxan till nämnd. Detta innebär att taxan, så väl som ändring av taxan måste beslutas av kommunfullmäktige. Så länge denna taxa gäller uppdrar kommunfullmäktige till bygglovs- och tillsynsnämnden för varje nytt kalenderår (avgiftsår) att höja taxan i enlighet med den procentsats som anges i den version av Prisindex kommunal verksamhet (PKV) som finns publicerad på SKR:s webbplats i oktober månad före varje nytt kalenderår.</i></p>
<p>2 § Finns inte</p>	<p><i>2 § Om det finns särskilda skäl kan bygglovs- och tillsynsnämnden i ett visst ärende eller för särskilt uppdrag besluta om en höjning eller sänkning av avgiften. Om en åtgärd inte kan hänföras till en särskild grupp i tabellerna nedan tas timersättning ut. Vid timdebitering kan också ersättning för resekostnader tas ut.</i></p>

<p>2 § Handläggningskostnaden är 1 256 kronor per timme för ärenden som avses i tabell 1.3, 1.5, 2.5–2.6, 2.8–2.9, 3.2–3.3, 4.1, 5.1–5.2, 6.5 och 8.1–8.4. Handläggningskostnaden för förrättningslantmätare och förrättningsassistenter som utför andra uppdrag än lantmäteriförrättningar är 1 000 kr per timme som avses i tabell 5.2 och 8.1–8.2. För lantmäteriförrättningar är timkostnaden densamma som anges i förordningen om avgifter vid lantmäteriförrättningar (1995:1459) och Lantmäteriets föreskrifter till förordningen för förrättningslantmätare. Handläggningstiden redovisas i tidsuppskattningstabeller i anslutning till avgiftstabellerna.</p>	<p>2 § Handläggningskostnaden är 1 256 kronor per timme för ärenden som avses i tabell 1.3, 1.5, 2.5-2.6, 2.8-2.9, 3.2-3.3, 4.1, 5.1-5.2, 6.1, 6.4-6.5 och 8.2-8.3 samt ärenden i tabell 5.2, 8.1 och 8.3 som utförs av kommunala lantmäterimyndigheten utanför lantmäteriförrättningar. Bildande av samfällighetsförening är momsfrött, dessa fastighetsrättsliga uppdrag debiteras per timme med timtaxa 1 256 kronor. Uppskattad genomsnittlig handläggningstid för tjänster och produkter med fast avgift redovisas i tidsuppskattningstabeller.</p>
<p>2 § Handläggningstider redovisas i tidsuppskattningstabeller i anslutning till avgiftstabellerna.</p>	<p>2 § Borttaget</p>

Nuvarande avgift/lydelse

Föreslagen avgift/lydelse

Text under Taxetabell 5.1 Kostnaden för grundkarta består av avgift för baskarta per ha enligt nedan samt fältkontroll som debiteras med timkostnad. Eventuellt tillkommer särskild utredning av markdetaljer, gränser och fastighetsbeteckningar, höjdinformation, detaljplaneinformation	Borttaget
Taxetabell 5 Avgift Upprättande av grundkarta 770 kr/ha + timdebitering	Taxetabell 5 Avgift Upprättande av grundkarta <i>Timdebitering</i>
Taxetabell 6 Baskarta Markdetaljer 293 kr /ha Gränser och fastighetsbeteckningar 373 kr /ha Höjdinformation 105 kr /ha Baskarta, paket 770 kr /ha	Taxetabell 6 Baskarta <i>Timdebitering</i>
Taxetabell 6 Ortofoto Upplösning 0,08m/pixel 6 kr/ha	Taxetabell 6 Ortofoto Upplösning 0,08m/pixel <i>10 kr/ha</i>
Taxetabell 6 Laserdata Höjdgitter 150 kr /ha	Taxetabell 6 <i>Höjddata</i> <i>Markhöjdmodell grid, Laserdata punktmoln</i> 150 kr/ha
Taxetabell 6 Äldre Ortofoton 0 kr/ha	<i>3D-Byggnadsmodell Timdebitering</i>
Taxetabell 6 Vid större areal än 15 hektar Offert	Borttaget
Taxetabell 8 8.1 Värdeintyg Timdebitering	Borttaget

Ändringar i taxa för bygglovs- och tillsynsnämndens verksamhet enligt alkohollagen, lagen om tobak och liknande produkter samt lagen om handel med vissa receptfria läkemedel (HKF 4250)

Ändring i *kursiv* stil.

Nuvarande lydelse

Föreslagen lydelse

1.1.1.2 100 001 – 500 000 kr Årlig avgift 3 000 kr	1.1.1.2 100 001 – 500 000 kr Årlig avgift 3 250 kr
1.1.1.3 500 005 – 2 000 000 kr Årlig avgift 7 500 kr	1.1.1.3 500 005 – 2 000 000 kr Årlig avgift 8 000 kr
1.1.1.4 2 000 001 – 5 000 000 kr Årlig avgift 15 000 kr	1.1.1.4 2 000 001 – 5 000 000 kr Årlig avgift 16 000 kr
1.1.1.5 >5 000 001 eller ej redovisat årsomsättning senast 1 april innevarande år. Årlig avgift 17 500 kr	1.1.1.5 >5 000 001 eller ej redovisat årsomsättning senast 1 april innevarande år. Årlig avgift 20 000 kr
1.1.1.7 Handläggning som föranleds av försenad restaurangrapport. 1 500 kr per påminnelse	1.1.1.7 Handläggning som föranleds av försenad restaurangrapport. 2 000 kr per påminnelse
1.1.2.1 Tillsyn av försäljning av folköl. Årlig avgift 2 500 kr	1.1.2.1 Tillsyn av försäljning av folköl. Årlig avgift 2 750 kr
1.2.8 Prövning av ansökan om tillfälligt serveringstillstånd för servering till slutna sällskap vid enstaka tillfälle. Kunskapsprov ingår. Avgift 2 500 kr per tillfälle	1.2.8 Prövning av ansökan om tillfälligt serveringstillstånd för servering till slutna sällskap vid enstaka tillfälle. Kunskapsprov ingår. Avgift 2 750 kr per tillfälle

1.2.12 Prövning av ansökan om ändring av stadigvarande serveringstillstånd avseende utökat dryckessortiment. Avgift 1 500 kr	1.2.12 Prövning av ansökan om ändring av stadigvarande serveringstillstånd avseende utökat dryckessortiment. Avgift 2 000 kr
1.3.1 Kunskapsprov (utöver det som ingår i en ansökan om tillstånd). Avgift 1 500 kr	1.3.1 Kunskapsprov (utöver det som ingår i en ansökan om tillstånd). Avgift 2 000 kr
2.1.1 Tillsyn av försäljning av tobak i detaljhandel. Årlig avgift 9 500 kr	2.1.1 Tillsyn av försäljning av tobak i detaljhandel. Årlig avgift 10 000 kr
2.1.2 Tillsyn av försäljning av tobak i partihandel. Årlig avgift 8 500 kr	2.1.2 Tillsyn av försäljning av tobak i partihandel. Årlig avgift 9 000 kr
2.1.3 Tillsyn av försäljning av elektroniska cigaretter och påfyllningsbehållare. Årlig avgift 2 500 kr	2.1.3 Tillsyn av försäljning av elektroniska cigaretter och påfyllningsbehållare. Årlig avgift 2 750 kr
2.1.4 Kontroll av försäljning av receptfria läkemedel. Årlig avgift 2 500 kr	2.1.4 Kontroll av försäljning av receptfria läkemedel. Årlig avgift 2 750 kr
2.2.1 Prövning av ansökan om tillstånd till försäljning av tobak i detaljhandel. Avgift 20 000 kr	2.2.1 Prövning av ansökan om tillstånd till försäljning av tobak i detaljhandel. Avgift 22 000 kr
2.2.2 Prövning av ansökan om tillstånd till försäljning av tobak i partihandel. Avgift 20 000 kr	2.2.2 Prövning av ansökan om tillstånd till försäljning av tobak i partihandel. Avgift 22 000 kr

<p>2.2.3 Prövning av ansökan om tillstånd till försäljning av tobak i detaljhandel för en verksamhet med befintligt försäljningstillstånd i Huddinge kommun. Avgift 10 000 kr</p>	<p>2.2.3 Prövning av ansökan om tillstånd till försäljning av tobak i detaljhandel för en verksamhet med befintligt försäljningstillstånd i Huddinge kommun. Avgift 11 000 kr</p>
<p>2.2.4 Prövning av ansökan om tillstånd till försäljning av tobak i partihandel för en verksamhet med befintligt försäljningstillstånd i Huddinge kommun. Avgift 10 000 kr</p>	<p>2.2.4 Prövning av ansökan om tillstånd till försäljning av tobak i partihandel för en verksamhet med befintligt försäljningstillstånd i Huddinge kommun. Avgift 11 000 kr</p>
<p>2.2.5 Prövning av ansökan om förändring av krets med betydande inflytande i tillståndspliktig verksamhet innebärande att a) samtliga ägare byts, b) hela styrelsen byts, eller c) alla bolagsmän i handelsbolag eller kommanditbolag byts. Avgift 18 000 kr</p>	<p>2.2.5 Prövning av ansökan om förändring av krets med betydande inflytande i tillståndspliktig verksamhet innebärande att a) samtliga ägare byts, b) hela styrelsen byts, eller c) alla bolagsmän i handelsbolag eller kommanditbolag byts. Avgift 19 000 kr</p>
<p>2.2.6 Prövning av ansökan om förändring av krets med betydande inflytande i tillståndspliktig verksamhet innebärande a) byte av ägare, b) byte av ledamot, eller c) byte av bolagsmän i handelsbolag och kommanditbolag. Avgift 8 000 kr</p>	<p>2.2.6 Prövning av ansökan om förändring av krets med betydande inflytande i tillståndspliktig verksamhet innebärande a) byte av ägare, b) byte av ledamot, eller c) byte av bolagsmän i handelsbolag och kommanditbolag. Avgift 8 500 kr</p>